Kąpiel Wszelkie wygody. Wszystkie produkty na miejscu. Pension.
Wiadomość: Skład apteczny W-go Swiderskiego, ulica Średnia nr. 29. 679 3-3

Zarząd drogi żel. Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że na stacji towarowej Łódź-Fabryczna w dniu 12/25 maja 1908 roku o godzinie 10 rano, na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary, przybyłe w m. lipcu, wrześniu październiku i listopadzie 1907 r. za frachtami: Lubny M. K. W. 23690 torebki z rog., Iwaszenko, zaliczenie 27 rb.

Nadw. 193,509 i 192,878 papier, Krakowski i C-o zaliczenia: 216 rb. i 236 rb. 50 kop.; Charków Pól. 64,319 obcinki perkalowe, Łódź-miasto, M. Denel; Charków Pól. Łódź miasto 64 361 sukienne obcinki, M. Denel; Rowno P. Z. Łódź-miasto 24,619 sukienne obcinki, Sojmer. **Na stacji Łódź-Karolew w dniu 12/25 maja 1908 r. o godzinie 3 po poł.: Skarżysko Nadw. 21,851 okraglaki dębowe, Gotesman.**

W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacji Łódź Fabryczna dnia 16/29 maja 1908 r. o godzinie 10 rano, a na st.Łódź-Karolew dnia 16/29 maja 1908 r. o godzinie 3 po poł. 685-3-3

Choroby weneryczne, moczopłciowe i skórne
Dr. St. LEWKOWICZ
Zachodnia 33 (obok Lombar. akc.)
Dla panów od 9-12 i od 6-8, dla dam od 5-6 po poł. W niedziele tylko od 9-3 po poł. 147r

Dr. J. Grabowski
spec. chorób gardła, nosa i uszu
przeziósł się na ulicę Piotrkowską 145, m.